
設置数

　交流広場音響機器

　持込電気器具 合計　　　　　　　　　kw

　（種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１式１日

　白布 (机用）

日

日5 １台１日

　簡易展示パネル（H2100×W1200）

　会議室音響機器

展 示 台

1

　工作用電動機器（　　　　　　　　　　　　　　　）

　交流広場スクリーン

 Ａ （W500×D600×H850）

 Ｂ （W600×D400×H1000)

 Ｃ （W900×D700×H300）

 D （円形Ф310×H1000）

　机　（W1800×D600×H700）

　フレーミングライト

340

場所 設備等 単位 使用個数 単価 使用料

　スライドプロジェクター

　陶芸電気窯

　電動ろくろ

鶴岡アートフォーラム設備等使用計画書

使用団体名

単位　：　円

1 １台１日

日 50

１kw１日 日 340

680

そ
の
他

50 １枚１日

日 340

340

410

日
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１式１日

ギ
ャ
ラ
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ー

１台１日

1

4

1

　ビデオプロジェクター

　書画カメラ

１台１回

日

日

回

日

備　考

時間・日数

日

日

１台１日

1

１台１日

１基１日

１式１日

１台１日

340

日

日 200

200

50

110日

10

2

50

50

1

10

5

１台１日

30 １枚１日

340

1

3,400

570

日

日

日

　・使用時間に1時間未満の端数が生じた場合は、これを1時間に切り上げて計算します。
　・白布は使用後クリーニングをしてお返しください。


